（全国古民家再生協会愛知第一支部 例会）議事録

記録日：2020 年 1 月 15 日

記録者：戸田 桂一郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛知第一支部

開催日時 2020 年 1 月 15 日（火） 18:30〜20:30

開催場所 名古屋市中小企業振興会館 4 階 第 6 会議室

出席者
戸田由信,戸田桂一郎,村上元三,村上美香,清川ひろみ,杉本益集

議事

決定事項

次月開催日時 2020 年 2 月 10 日（月） 18:30〜20:30

次月開催場所 名古屋市中小企業振興会館 4 階 第 6 会議室

次月議事内容